
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Николовски VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 100 I
2 Дарко Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 100 I
3 Мартин Ристовски VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 100 I
4 Стефан Галиќ VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 100 I
5 Михаела Смилевска VII „Кирил Пејчиновиќ“ 100 I
6 Тодор Пењушков VII ОУ.Димката А.-Габерот-Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 95 I
7 Нела Ивановиќ VII "Браќа Миладиновци" Куманово Дафина Јосимовска 95 I
8 Филип Темелкоски VII ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 95 1
9 Искра Дамјановска VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 95 I

10 Андон Мишев VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 95 I
11 Миша Веселински VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 95 I
12 Лилјана Филипова VII Васил Главинов Велес Зоран Станковски 95 I
13 Сара Тошевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Елена Новакова 95 I
14 Димитар Данев VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 95 I
15 Климент Велкоски VII ОУ Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 95 I
16 Дафина Дејкоска VII ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјаноска 95 I
17 Diana Tairoska VII M.K.Atatürk M.Jupa Muntas Muslioski 93 I
18 Константина Ивановска VII ООУ „Љубен Лапе“ Александра П. Митановска 93 I
19 Марко Ѓорѓиевски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 92 I
20 Леа Караева VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 92 I
21 Алексиј Тасиќ VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 92 I
22 Марија Бардакоска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 91 1
23 Стефани Санева 7 ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 90 1
24 Иван Кузманоски VII ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 90 I
25 Андреј Стојановски VII ООУ ’11 Октомври’ Центар Николина Ивановска 90 I
26 Кирил Левески VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 90 I
27 Ангелина Бошкоска VII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 90
28 Дамјан Стојанов VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 89 I
29 Матеа Митревска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 89 I
30 Огнен Симовски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов 88 I
31 Александар Китаноски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86 I
32 Ања Стефановска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86 I
33 Филип Попов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 86 I
34 Теона Талеска VII ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 1
35 Димитар Фидановски VII ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Катерина Стаменковиќ 86 I
36 Дариа Матевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 86 I
37 Марио Ванчоски VII ООУ „Димитар  Влахов" Штип Ванчо Саракинов 86 I
38 Јагода Панова VII ООУ„Никола Вапцаров“, СтрумиСтрумица Елица Буралиева 86 I
39 Давид Каранфилов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов 86 I
40 Петар Димов VII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Билјана Димовска 86 I



41 Теодора Трајческа VII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 86 I
42 Теа Петрова VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 80 II
43 Мите Симјаноски VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 80 II
44 Мартин Стоименовски VII ООУ,,Св.Климент Охритски,, Делчево Блага Николовска 72 II
45 Лука Ојлески VII ООУ. Јосип Броз Тито Славица Мирчевска 63 III
46 Сара Стефановска VII ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Ненко Иванов 61 III
47 Филип Аџиниколов 7 Владо Кантарџиев Гевгелија Јасмина Икономова 50 Пофалница
48 Ela Musliu VII Лирија Фетие Мамути 40 Пофалница
49 Светлана Петровска 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 30


